



# HÆRVA

**Utgiver: Høylandet kommune**

**Nr. 15/2020 utgivelses uke 46**

**Neste: uke 48**

**Manusfrist: 20. november**

**Ansvarlig: Servicekontoret      Telefon: 74 32 48 00**

**E-post: [postmottak@hoylandet.kommune](mailto:postmottak@hoylandet.kommune).**

## Politiske møter:

Kommunestyre 19. november kl 19:00 Skysstasjon

Sak 70/20 – Gang og sykkelveg Tyldom – reguleringsendring

Sak 71/20 – Tilstandsrapport Høylandet skole skoleåret 2019/2020

Sak 72/20 – Verdsetting og kartlegging av friluttsområder – behandling av høringsuttalelser

Sak 73/20 – Selskapsavtale Konsek Trøndelag IKS fra 01.01.2021.

---

## INFLUENSAVAKSINERING – 2020.

Det er fortiden tomt for influensavaksiner. Det er bestilt flere, og vi kommer med ny informasjon når vaksiner blir tilgjengelig for våre innbyggere igjen.

**Høylandet Legekantor**

---

## Hvem syns du fortjener en blomsterhilsen i adventstida?

Nå går det fort mot adventstid, og mange gleder seg til en koselig tid. Men i år blir denne tiden litt annerledes, siden det i forbindelse med covid-19 pandemien igjen er restriksjoner på hvor mange som kan treffes.

Vi oppfordrer derfor alle innbyggere til å tenke litt kreativt på hvordan vi kan bidra til å gjøre denne tiden litt lysere for oss alle.

Ta gjerne en ekstra telefon til noen som du vet sitter mye alene, eller som du vet syns denne tiden er tung. Utfordre kreativiteten til å være «et lys i mørketida» for noen. Men du kan også bidra med å fortelle oss hvem du syns bør få en ekstra blomsterhilsen i adventstiden!

Hver uke i adventstiden i år vil ordfører dele ut en blomst til noen som fortjener en oppmerksomhet. Men hvem det blir, kan DU være med å bestemme. Send derfor inn ditt forslag og en kort begrunnelse på hvem du ønsker skal motta en blomsterhilsen i adventstiden. Da blir ditt forslag med i den ukentlige trekningen! Mottaker får opplyst hvem forslagsstiller er ved utdeling.

Vinneren av trekningen blir offentliggjort hver uke.

Så ikke vent, send ditt forslag til [postmottak@hoylandet.kommune.no](mailto:postmottak@hoylandet.kommune.no), og bidra til at noen blir satt pris på i adventstiden, innen 26. november.

Ordfører





På grunn av veiarbeid på E6 ved Snåsavatnet må innleveringsfrist for post framflyttes til kl 14:30. Dette gjelder fra mandag 16. november og inntil videre. Beklager ulempen dette medfører. Posten

---

### **UNGDOMSKLUBB**

Det nærmer seg første klubbkveld. Våre nye lokaler er tilnærmet klare.

Tirsdag 17. november setter vi i gang, men for å kunne ha en trygg og god klubb, og følge de nasjonale retningslinjene for smittevern, ser vi oss nødt til å gjøre ting litt annerledes inntil videre.

Vi deler klubbkvelden i to deler:

18:00-19:30 klubb for 8. KL

19:30-20:00 renhold

20:00-21:30 klubb for 9. og 10. KL

Håper dere alle respekterer denne inndelingen, og at dere forstår at klubbdriften fremover er avhengig av at vi får dette til.

Det går ut i disse dager et infoskriv til dere og deres foreldre. Der vil dere se at første del av klubbtiden 17.11 vil gå med til et åpningsmøte.

Vil med dette ønske dere alle velkommen til et skikkelig nytt klubbår.

Geir Ove Brøndbo Hammer  
Ungdomsarbeider

---

### **Skigruppas JULEKALENDER.**

Skigruppa i IL Hållingen viderefører tradisjonen med julekalender. Vi har også i år fått flotte gevinster fra bedrifter i og utenfor kommunen. En stor takk til alle som har støttet skigruppa!

Trekning hver dag fra 1. - 24. desember. Givere og gaveoversikt på baksida av kalenderen. Gevinstene hentes på Frivilligsentralen.

Kalenderen er i salg fra fredag 13. november.

Pris: 50 kr pr stk. 5 stk for 200 kr. ( En super gave til både små og store)

Vi har prøvd å lage en koronatilpasset salgsmåte denne gangen. Du bestiller ved å vippe til nr 92384 (skigruppa), og merker betalinga med "julekalender" . Bestillingene kjøres ut og leveres i din postkasse.

Håper dette blir en grei løsning for mange. Dere som ikka har vipps kan kanskje gjøre en avtale med slekt/venner/naboer som kan ordne bestilling.

Ønsker alle ei fin (og koronafri) førjulstid!

**Skigruppa v/Egil Ulvin**

tlf 90578975 . e-post: [egil.ulvi@gmail.com](mailto:egil.ulvi@gmail.com)

---

### **Trimresultat fra trimkassene i Vassbotna.**

Disse har besøkt trimkassene over 50 besøk 1.okt 2019 - 1.okt 2020

1.Hild-Sissel Viken 325 besøk.

2.Liv Marie Viken 228 besøk..

3.Hege Nordheim-Viken 80 besøk.

4.Erling Lundstadsveen 55 besøk.

5.Kirsten Viken 52 besøk.

Ønsker hverandre fortsatt fine trimturer.

TRIMKOMITEEN

## **Badminton**

Egentrening i Hållinghallen tirsdager kl 20:00 – 21:30 fra 17. november.

Ta med eget utstyr!

Velkommen

Christian

---

## **HISTORIELAGSKALENDEREN FOR 2021 ER KOMMET FOR SALG.!!**

I disse koronatider er det mulig å få kjøpt

vår kalender på: Tyldum blomster,

Høylandet frivilligsentral, servicekontoret

eller ta kontakt med Tove på mob.95038716.

Betaling foregår på Vipps 584079 eller til kontonr 4466 48 80099.

**HØYLANDET HISTORIELAG**

---



## **DEN NORSKE KIRKE**

Informasjon om gudstjenester og aktiviteter i Høylandet menighet finnes på facebook: **Kirkene i Høylandet**

Informasjon om gudstjenester og aktiviteter i Høylandet menighet finnes på facebook: **Kirkene i Høylandet**

Det blir endring av opplegget rundt **lysmessa 6.desember**, grunnet tilstramming av smittevernreglene.

Oppdatert informasjon i neste Hærva.

Vi avventer nye smittevernregler før vi bestemmer hvordan **julegudstjenestene og Vi synger julen inn blir**. Det eneste vi vet sikkert er **det blir jul i år også, selv om den kanskje blir litt annerledes**.

Ta vare på deg selv og hverandre i disse underlige tider. Ta gjerne en telefon ekstra til noen som trenger en prat i mørketida. Det er godt både for den som ringer og den som får «et besøk pr. telefon».

Randi Skarland, Kirkeverge Høylandet

---

## **Leilighet til leie.**

Stor leilighet på Flåt til leie fra 1.des. Kjøkken, stue, vaskerom, bad og 5 soverom. Egen bilgarasje i kjeller. Pelletsoppvarming i stue.

Pris pr mnd 6500,-eksl.strøm

Ved interesse kontakt Ingun Flåt mob: 99598605.

---



## Hållingshallen

Etter flere år med planarbeid og halvannet år med bygging er nå hallbygget endelig ferdigstilt. Mange av oss er i svært fornøyd med den endelige utformingen av bygget og håper det innbyr til mange ulike aktiviteter for innbyggere i alle aldre.

Oppsummerer litt kort innholdet i bygget. I hovedetasjen er det idrettshall (håndballbane) som er merket opp for ulike ballspill. Tilknyttet hallen er det bygd tribuner og garderobeanlegg. I inngangspartiet blir premiesamlingen til Pål Tyldum utstilt. Inngangen til tribunene er i 2. etasje samt et kjøkken, møterom og tekniske rom. I underetasjen er det en flott skytebane, styrke/treningsrom, lokale til ungdomsklubb, garderobeanlegg og diverse lagerrom. Det jobbes med at et av rommene blir et øvingsrom for musikkgrupper. I tillegg vil hallen ha en 10 meters klatre- og buldrevveg.

Etter kommunens overtakelse av bygget medio september har det blitt jobbet med å få på plass det innvendige innholdet i bygget – alt fra skilting, møblering, utstyr osv. I regi av idrettslaget og skytterlaget og en rekke enkeltpersoner, blir det gjort en kjempeinnsats med å få de ulike rommene ferdig til bruk. En fantastisk jobb blir gjort!

Hallbygget er delvis tatt i bruk men en ønsker å få på plass de ulike rommene før hallen åpnes for «full» drift den 17. november. I tiden frem til full drift er det viktig at hall åpnes/låses for de avtalte aktivitetene. I uke 45 og 46 jobbes det med følgende:

- Ulike rom blir ferdigstilt mht. utstyr, møblering osv. Det pågår derfor dugnadsarbeid på flere rom og områder.
- Montering av klatre- og buldrevveg. Tidligere i år ble det inngått avtale med et slovensk firma om bygging av klatreveg (et firma med betydelige erfaring i bygging av klatrevegger). De ferdigstilte monteringen av veggen tidligere denne uka. De har hatt andre arbeidsoppdrag i Norge før de kom til Høylandet og var til informasjon klarert iht. smittevernreglement. Det siste arbeidet med å ferdigstille klatre- og buldrevveggen skjer nå i regi av klatregruppa i IL Hållingen.
- Premiesamling til Pål Tyldum. Denne uka jobbes det med monteringen av glasskap/premieskap samt ferdigstilling av premiesamlingen til Pål Tyldum i inngangspartiet. Dette utføres av et glassfirma samt ressurspersoner fra Museet Midt mht. selve premiesamlingen. Det blir flott å se premiesamlingen på plass i hallen.
- I løpet av uka har en også fått opp skilting både inne i bygget og eksternt skilting for Hållingshallen. Vi har med bistand fra Trio Media i Namsos fått utarbeidet en ny logo, som er inspirert av og tenkt som en moderne versjon av Hållinjsola 😊

Med bakgrunn i høy aktivitet med å ferdigstille nevnte rom og installasjoner har en vurdert det fornuftig å avvente normal drift mht. organiserte trening i hallen til 17. november. Fra denne datoen vil hallen være tilgjengelig for organiserte aktiviteter, men det forventes med å holde eventuelle åpne dager. Dette vil planlegges noe mer.

Det planlegges også åpning og bruk av ungdomsklubben fom. uke 47. Med bakgrunn i koronasituasjonen er en rådet til å begrense antall ungdommer som er på klubben samtidig. Det legges en plan for hvordan klubben vil driftes i disse tider og opplegg og åpningstider vil bli kommunisert gjennom ulike kanaler. Vi ser det som viktig at får til et sosialt tilbud til våre ungdommer.

En rekke lag og undergrupper har spilt inn sine ønsker mht. treningstider i hallen og basert på dette er det laget en plan over treningstider. Dette er oversendt idrettslaget og vil etter hvert legges ut på kommunens hjemmeside og inforskjermen i hallen.

Vi tar i bruk Hållinghallen i et krevende koronaår og det blir svært viktig at smittevernreglene følges. Dette omfatter at alle brukere må registrere seg (både knytta til trening og dugnadsarbeid), god håndhygiene, og at en ikke besøker hallen hvis man er syk. Retningslinjer for bruk av flerbrukshallen i henhold til Covid-19 ligger på kommunens hjemmeside. I tillegg er det forventet at de ulike aktivitetsgrenene følger retningslinjer mht. covid-19 utarbeidet av de enkelte særforbund.

Fra kommunens side legger en vekt på å følge nasjonale retningslinjer for covid-19. Vi er i ei spesiell krevende tid og situasjonen vurderes og avklares fortløpende og en vil holde tett dialog med idrettslaget og andre lag/foreninger om mulige påkrevde endringer.

Ønsker oss alle tillykke med å ta i bruk den flotte Hållingshallen!

Liv Elden Djokoto  
Kommunedirektør







Lars Kristian fra Teknisk og Lars Audun fra Nornes klatreproduksjon med grep som skal monteres

## Nytt fra Utvikling/Teknisk!

Klatrevæggen er ferdig montert!

Og med det er alt det bygningstekniske i Hållinghallen på plass, og vi sier oss ferdig med byggeprosjektet.

Nå er det drift og bruk som skal finne sin form!



Det har vært en lang prosess fra ønsket om hall ble satt på dagsorden første gang, til den faktisk står der – men fra den dagen problematikken rundt grunnforhold ble løst, til hallen faktisk står ferdig til bruk, så har det jammen gått radig!

Mange arbeidstimer er lagt ned, men resultatet er vel verdt innsatsen.

Vi på Utvikling/Teknisk kan klappe oss sjøl på skuldra for fullført byggeprosjekt, og gå løs på nye oppgaver til beste for bygda!

## Øivatn Sanitetsforening og UL Liv

### Julekalender 2020 kr 100,- pr. kalender

**Vippsnr.: 127711 Husk å skrive navn, hvis det er andre enn deg selv som skal ha kalenderen!**

### GEVINSTER 1. – 24. desember

1.	Adventskalender (24 pakker)	13.	Dameveske Strikkepakke
2.	Toastjern Barnegenser Strikkepakke	14.	Lego Strikkepakke Blomster
3.	Gavekort fra Laque Negledesign Strikket barnesett Håndduker	15.	Strikket genser Barnegenser Nisse
4.	Hundefør Strikkepakke	16.	Heimlaga kniv Strikket barnegenser Strikkepakke
5.	Oppfinneregenser, barn Strikkepakke Dukke m/kjole og 2 stk luer	17.	Strikket duk Barnegenser Strikkepakke
6.	Julemiddag for 4 personer Strikkepakke Lego	18.	Bevernisse Strikkepakke
7.	Hårprodukter Barnegenser Strikkepakke	19.	Juleløper Strikket barnegenser Strikkepakke
8.	Flatbrød Klenning Strikket genser «Cecile skog»	20.	Strikket genser Svartsyndagskorg
9.	Gavekort Juleløper Strikkepakke	21.	2 x Ribberull Strikket slumreteppe Strikkepakke
10.	Oppfinneregenser + lue, voksen Strikkepakke	22.	Gavekort Strikkepakke
11.	Kransekake Strikkepakke	23.	Strikkesett til barn Strikkepakke
12.	Heklet lyskule Telyslykt Håndduker	24.	Ipad





Høylandet  
næringsforening



Høylandet næringsforening har sett seg nødt til å avlyse den planlagte julemessa, på grunn av pandemien vi står oppe i. Vi er veldig lei oss for dette, men håper Hållingene får til å handle fra de flotte utstillerne vi skulle hatt med oss, enten via nett, eller på andre måter.

Næringsforeninga har imidlertid hatt stor aktivitet denne høsten;

I september hadde vi frokostmøte der Kjerstin O. Skistad fra Overhallagruppen snakket om markedsføring.

I oktober hadde vi frokostmøte med Ivar Skjerve, som snakket om hva Innovasjon Norge kan bidra med til næringslivet på Høylandet.

I tillegg hadde vi 20.oktober kveldskurs i digital markedsføring, der dyktige Lise Marie Mørkved holdt kurs for oss, digitalt, fra sitt kontor i Oslo. Vår nye hverdag åpner muligheter!

Vi oppfordrer alle på Høylandet til å gjøre sitt for å lyse opp førjulstida. Handle lokalt – vi har bl.a. mange bedrifter som selger flotte julegaver her på Høylandet!

Følg myndighetenes råd for å begrense risiko for smitte - og ta vare på hverandre!

